

О внесении изменений в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года N 99-р

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 5 августа 2004 года N 216-р

Внести в распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года N 99-р "О создании казахстанской части казахстанско-пакистанской рабочей группы по вопросам военно-технического сотрудничества" следующие изменения:

ввести в состав казахстанской части казахстанско-пакистанской рабочей группы по вопросам военно-технического сотрудничества:

Амрина - первого вице-министра индустрии и торговли Госмана Каримовича Республики Казахстан, руководителем

Абдреева - директора Департамента отраслей Батырбека Сейтеновича промышленности Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан

вывести из указанного состава: Мамина Аскара Узакпаевича, Казыбаеву Шынар C о в е т о в н у .

Исполняющий обязанности

Премьер-Министра

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан